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Widok ze stoków Tarnicy w kierunku .  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Prehybie w Beskidzie Sądeckim w styczniu 2021 r. Fot. D.Dyląg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ścieżka przyrodnicza Magurskiego Parku Narodowego na stokach Ferdla w Beskidzie Niskim w lutym 2021 r. Fot. D.Dyląg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szafran spiski przy Cisach Raciborskiego w Beskidzie Myślenickim w marcu 2021 r. Fot. D.Dyląg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odtworzona gontyna – proj. Dušana Samhuela Jurkoviča – na cmentarzu wojennym nr 123 w Łużnej na wzniesieniu Pustki. 

Walka o Pustki stanowiła epizod bitwy gorlickiej, która wg kalendarza juliańskiego miała miejsce 19-20 kwietnia 1915 r. 

Stan z 2 maja 2021 r. Fot. D.Dyląg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Widok ze Szczobu nad Wetliną na Połoniny Wetlińską (z Hnatowym Berdem) i Caryńską w Bieszczadach w maju 2021 r. 

Fot. D.Dyląg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przy tripleksie na Stohu w Górach Czywczyńskich w czerwcu 2021 r. Fot. D.Dyląg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Przełęczy Legionów w Gorganach w lipcu 2021 r. Fot. D.Dyląg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Widok na Wielki Chocz ze stoków Demianowskiej Hory w Niżnych Tatrach w sierpniu 2021 r. Fot. D.Dyląg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odrestaurowana dzwonnica w Polanach Surowicznych w Beskidzie Niskim we wrześniu 2021 r. Fot. W.Grzesik 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Babiej Górze w Beskidzie Orawskim podczas V Biesiady Karpackiej Stowarzyszenia „Res Carpathica” w październiku 

2021 r. Fot. arch. RC’ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Widok ze stoków Kopytówki na Dalin i Trzebuńską Górę w Beskidzie Myślenickim w listopadzie 2021 r. Fot. D.Dyląg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skład: dariuszdylag.pl 

Widok z Jaworza na Chełm w Górach Grybowskich w grudniu 2020 r. Fot. D.Dyląg 


